INDICAÇÃO Nº 1003 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar  ao setor responsável da Administração Pública,
em  caráter  de  urgência,  o  asfaltamento  em  toda  a  extensão  da  Avenida  Geraldo
Camargo, no bairro Ipiranga.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária, uma vez que moradores
vêm cobrando uma resolução junto a este vereador, com o objetivo de evitar maiores
transtornos a todos, pois essa via está em estado precário de conservação e possuem
grande fluxo de veículos devido às inúmeras residências que existem no local.

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de julho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y4W7T6C7F6C2H8W9
		2020-07-17T12:01:27-0300